Sinds dit jaar is het ook mogelijk om een door
ons samengesteld brunchpakket te bestellen
vanaf 4 personen voor € 11,50 per persoon.
Hiervoor krijgt u gepresenteerd op dienblad:

« één van de soepen van de bestellijst naar keuze
- rauwe ham, achterham, rookvlees en Kerststol

- filet americain

. paté

» beenhamsalade en kipsalade

« pulled pork met honing-mosterdsaus

« rundvleesragout

« kruidenboter

- 2 afbakbroodjes en een pasteitje per persoon

g . .._ M@
feertdager

Zondag 23 december:
Maandag 24 december:
Donderdag 27 december:

08:00 - 16:00 uur
08:00 - 16:00 uur
08:30 - 18:00 uur

Cote de boeuf
Bavette
Picanha
Lamsrack
Spareribs
Pulled Pork
Livar Rack

Gevulde rollades:
Italiaans
Spaans
Kalkoen
Feest

Warme sauzen:
Rode port jus
Truffeljus
Bospaddenstoelensaus
Gorgonzola-mosterdsaus

Hele kalkoen gevuld met
gehakt, panchetta, kastanje, appel en kruiden

e

-
e

vanaf
4 personen

Huzarensalade

Standaard

p.p. €9,50
Huzarensalade rijkelijk gegarneerd met
gevulde eieren, vers fruit, verse rauwkost,
paté met cranberrysaus, kerstgarnering en
diverse luxe vleeswaren.

Huzarensalade

Luxe op. €11 150

Huzarensalade rijkelijk gegarneerd met
gevulde eieren, gevulde tomaatjes,
kerstgarnering, vers fruit, Parmaham met
meloen, paté met cranberrysaus, verse rauw-
kost, diverse luxe vleeswaren en zalm.

(300 gram p.p.)
p-p. € 6,°°

p.p. €6,%
p.p. €6,%

Deze vleesgerechten worden vacuiim verpakt zodat u dit thuis
alleen even hoeft op te warmen in een pannetje warm water.

Varkenshaas met champignonsaus
Saté van de haas

Gesneden beenham

Van 2 t/m 5 januari:
bij aankoop van

1 KG VERSE WORST

Ly

1 KG HALF OM HALF GEHAKT

we/wmwe/bemgew/a/dgniemy’m!
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Reinoldstraat 40, Uden
0413-262427

Gezellig en culinair!
Per persoon: 300 gram viees
Gourmet Gewoon lekker p.p. €6,95

Kogelbiefstuk, varkensfilet, mini satéspiesje, kipfilet,

shoarma, hamburger en kaassoufflé.

.. 95
Gourmet Culinair p.p. €7,
Kogelbiefstuk, kipfilet, diverse mini-vinkjes, gemari-
neerde kipfilet, hamburger, mini satéspiesje en var-

kensschnitzel Argentinia.

95
Gourmet Party p.p. €8,
Kogelbiefstuk, kipfilet, varkenshaas, gemarineerde var-
kensfilet, kip oriéntal, hamburger en pepersteak.

Gourmet Luxe p.p. ’€9195

Runderhaas, kalfsoester, gemarineerde biefstuk, var-
kenshaas, kippestospiesje, kipfilet en beefburger.

Gourmet Kinder p.p. €4,50

Hamburger, reepjesvlees, kipfilet, kinderspies, grill-
worst en een verrassing.

L] 95
Garnituurschotel p.p. €7,
Koude schotel, bistrokrieltjes, gesneden ui en cham-

pignons, wokgroenten, knoflook-, cocktail- en rode
saus, vers fruit, stokbrood met kruidenboter en 2 soor-

275 ten rauwkost. (vanaf 4 personen)

Alles netjes in schaal om zo op tafel te zetten.
Voor informatie over onze heerlijke fondue- en
steengrillschotels kunt u langskomen in onze
winkel of kijken op onze website.

RA keurslager

& :-‘ o . -'-ﬁ i ;'I oy
KEURSLAGER

www.pvankraaij.keurslager.nl, info@pvankraaij.keurslager.nl

Voor informatie of een persoonlijk advies kunt u terecht in onze winkel!




Naam: ..

Aangenomen door: .

Adres: ...

Plaats: ..o

D 23 dec.

gowunel

aantal / gram

Telefoonnummer:

D 24 dec.

code
651
652
657
653
650
648
655

code
850
851
852
854
855
856
857
858
859
860
862
863
864
865
861
853
866
867
868
869

code
568
529
602
590

uechgerechlen

code
012
549
044

code
510
510
510
510
510
510
510

. Kratnummer:

artikel

Gourmet Gewoon lekker
Gourmet Culinair

Party Gourmet

Gourmet Luxe

Kinder Gourmet
Garnituurschotel

Luxe fondue

qoumel express

artikel

Kogelbiefstuk (6)
Varkenshaasmedaillons (6)
Kipfilet (6)

Mini lamsrack (4)
Speklapjes (6)
Biefreepjes (250 gram)
Shoarmareepjes (250 gram)
Mini hamburgers (6)
Kalfsspiesjes (6)
Carpacciospiesjes (6)
Carpaccio misto (4)
Katenhaasjes (4)

Mini vinkjes (8)
Kaassouffle (6)

Mini satéspiesje haas
Mini kippestospiesje
Gemarineerde verse zalm
Mini botervis

Chipolata worstje
Garnaal

Griekse kipfilet

gownel

artikel
Aardappelsalade
Koude schotel
Diverse sauzen
Kruidenboter per stuk

artikel
Rundercarpaccio
Runderragout

Vitello Tonato (tonijnsaus)

artikel

Ossenstaartsoep
Bospaddenstoelensoep
Franse uiensoep
Mosterdsoep met spekjes
Chinese tomatensoep
Tomatensoep
Goulashsoep

Let op: inleveren uiterlijk 21 december a.s.!

D 8-10 uur

per pers.
€6,95
€795
€8,95
€9,95
€4,50
€795
€8,95

100 gram
€2,98
€2,19
€1,19
€4,39
€0,99
€2,49
€1,29
€1,29
€3,89
€2,89
€2,49
€2,49
€1,69
€1,79
€2,19
€1,49
€3,98
€2,19
€1,69
€3,98
€1,59

per pers.
€0,79
€0,79
€0,99
€135

per pers.
€3,95
€2,75
€3,95

liter
€6,45
€6,45
€6,45
€6,45
€6,45
€6,45
€6,45

D 10-12 uur

D 12-14 uur D 14-16 uur

roude schoelels

aantal / gram code artikel per pers.
917 Huzarensalade Standaard €9,50
Huzarensalade Luxe €11,50

/I;GGMW (300 gram per persoon)

aantal / gram artikel per pers.
Varkenshaas (champignonsaus) €6,00
Saté van de haas €6,00
Gesneden beenham €6,00

artikel 100 gram
Runderhaas / Tournedos €5,29
Kogelbiefstuk €298
Biefstuk €2,59
Entrecote €2,49
Rosbief €239
Runderlap €1,69
Riblap €1,59
Braadvlees €1,79
Rundertong €1,10
Schenkel €0,99
Soepvlees €1,39
Ossenstaart €0,99
Runderschnitzels €2,49
Sucade €1,69
Rundergehakt €0,99
Magere poulet €1,39
Doorregen poulet €1,29
Picanha €2,79
Zuid-Amerikaanse Rib-eye €3,39

aantal / gram artikel 100 gram

Livar Filet / Rollade €249
Livar Karbonade €1,98
Livar Procureur €1,98
Livar Speklappen €1,29

dlaat datgene waar uw naar op zoek bent
néet in onze kerlfolder?
Infermeer in de winkel naar de mege-

ibheden en wi zull i ans witonal
besl deen em aan ww wensen le veldeen.

vleesaren

aantal / gram

code
207
204
206
203
209
299

artikel

Beenham

Iberico ham
Boterhamworst
Kalfsrollade
Achterham
Fricandeau

Rosbief

Rookvlees

Ardenner ham

Eigen rauwe ham
Rundertong
Kerststol

Eigen boerenmetworst
Truffelsalami

Pain de Ardenne
Caslerspek
Panchetta

Serano Salami
Seranoham Excellent
Parma Proscuitto
Livar Proscuitto de Monastero
Olijvensalami

Saltufo (p/stuk)
Rollade Porcelet
Ontbijtspek

artikel
Kalfsoester
Kalfsentrecote
Kalfslever
Kalfsriblap
Kalfsschenkel

artikel
Lamsbout Texel
Lamsfilet
Lamsrack

artikel

Kipfilet

Kippoulet

Kippoulet gemarineerd
Scharrelkipfilet

Kipfilet in korstjasje
Griekse kipfilet

rollades em le braden

aantal / gram

code
077
042
120
225
074
089
088

artikel
Varkensfiletrollade
Entrecoterollade
Kalfsrollade
Kalkoenrollade
Feestrollade
Italiaanse rollade
Spaanse rollade

100 gram
€2,49
€9,95
€1,29
€249
€249
€1,89
€3,29
€3,39
€3,68
€2,39
€2,29
€2,39
€1,49
€4,65
€3,49
€1,98
€298
€279
€4,78
€4,98
€4,98
€2,59
€3,49
€2,39
€1,59

100 gram
€3,89
€3,89
€1,98
€2,19
€2,15

100 gram
€2,98
€3,98
€4,39

100 gram
€1,19
€1,25
€1,29
€1,89
€1,59
€1,39

100 gram
€1,69
€2,59
€2,59
€1,89
€1,89
€1,99
€1,99

TIPS: Bak de rollade goed bruin in de pan. Stel de oven in op 125 graden. Ge-
bruik een kernthermometer en laat de rollade na het garen 10 minuten rusten
onder aluminiumfolie (niet inpakken). Kies één van onze warme sauzen om

erbij te serveren.

aantal

code
400
604
605

artikel
Brunchpakket per persoon

Warme sauzen per 100 gram

Kernthermometer per stuk

€11,50
€1,49
€15,00

rollades em le Aloven

aantal / gram code

artikel
Runderrollade
Kalfsrollade
Procureurrollade

100 gram
€1,89
€2,59
€1,49

TIPS: Gebruik een gietijzeren pan met dikke bodem. Braad de rollade bruin,
voeg groenten en kruiden toe en voeg na 5 minuten rode wijn en bouillon toe
totdat het vlees onder staat. Doe de deksel op de pan en laat 3 uur pruttelen.
Haal het viees uit de pan, laat 10 minuten rusten onder aluminiumfolie, zeef
het vocht en laat dit inkoken tot een mooie jus.

vaikensulees

aantal / gram code
....................................... 070
069
285
068
272
269
064
306
801

artikel

Varkenshaas

Fricandeau

Gepaneerde schnitzel
Filetlapje

Udense varkenhaas
Katenhaasje
Varkenshaas in korstjasje
Half om half gehakt
Gemarineerde beenham
2 uurop 125°in de oven

Jd[dd&t (uit eigen keuken)

aantal / gram code
720
700
708
715
714
716
717
708
702
703
704
705
802

artikel
Beenhamsalade
Eiersalade
Kipkerriesalade
Pepadewsalade
Vleessalade
Tonijnsalade
Zalmsalade
Kipsalade

Filet American
Filet Martenique
Filet Carpaccio
Filet Trio
Hamtaart

artikel

Cranberrypaté
Boerenpaté

Notenpaté

Feestpaté
Bospaddenstoelenpaté

artikel

Mexicaanse vleesrolletjes
Worstenbroodje
Saucijzenbroodje

Gevuld stokbrood

Pulled pork broodjes + saus
Pulled chicken broodjes + saus

100 gram
€2,19
€1,39
€1,59
€1,59
€2,19
€2,19
€239
€0,89
€1,35

100 gram
€1,69
€1,69
€1,69
€1,89
€1,89
€1,75
€1,98
€1,69
€1,59
€1,69
€1,59
€1,79
€1,98

100 gram
€1,98
€1,98
€1,98
€1,98
€1,98

per stuk
€1,45
€1,45
€135
€295
€795
€795




